
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. У&М?-

О внесении изменений в приложения № 1, № 4 к постановлению 
администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных 

обязанностей между первым заместителем главы администрации, заместителями главы
администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных обязанностей между первым 

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, заместителем 

главы администрации, руководителем аппарата» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 18.09.2017 № 4157, от 19.09.2017 № 4161, от 23.10.2017 № 4680, 

от 13.11.2017 № 5007, от 24.11.2017 № 5201) следующие изменения;

1.1. Слова «управления правовой и контрольной работы» заменить словами 

«правового управления»;

1.2. Пункты 1.3, 2.2 исключить;

1.3. В пункте 4.4 слова «и контрольной» исключить.

2. Внести в приложение № 4 к постановлению администрации города Рязани 

от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных обязанностей между

первым заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, 

заместителем главы администрации, руководителем аппарата» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 18.09.2017 №4157, от 19.09.2017 №4161, от 23.10.2017



№ 4680, от 13.11.2017 № 5007, от 24.11.2017 № 5201) изменение, дополнив пункт 2 после 

слов «территориального общественного самоуправления» подпунктом 2.9 следующего 

содержания:

«2.9. Осуществление контрольной работы в администрации города Рязани, в том числе 

работы по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, контроля 

за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных 

правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, контроля за соблюдением 

установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности города Рязани, внутриведомственного контроля 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, контроля за эффективным использованием бюджетных 

средств структурными подразделениями администрации города Рязани, муниципальными 

предприятиями и учреждениями, контроля в сфере закупок путем проведения плановых 

и внеплановых проверок, предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


